Digita kanavanippu B tadyteldhettimet

Paivitetty 29.5.2020

Maanlaajuisen HD-kanavanipun (MUX B) tayteldahetinten kdynnistymisten seuranta.
Kaikki kanavanippu B:n tayteldhettimet ovat kdynnistyneet 29.5.2020 mennessa. Alla

olevassa taulukossa tdytelahettimen taajuus ja kdynnistyspaivamaara.

Asema

Espoo
Hakunila
Hyvinkaa
Karkkila
Lohja
Pusula
Sipoo

Eurajoki
Kankaanpaa
Lavia
Savi
Vammala

Fiskars
Hanko
Tammisaari

Haapavesi
Kalajoki
Vaala

Inari
Ivalo
Janispaa
Kaunispaa
Naatamo

Joutseno
Parikkala
Simpele

Jyvaskyla
Haapamaki
Halkokumpu
Halli
Harjunsalmi
Joutsa
Jamsankoski
Kaipola
Keuruu
Konginkangas
Kuhmoinen
Laukaa
Luhanka
Mahlu
Matkosvuori
Puukkoinen
Saarijarvi
Vaajakoski
Vaarunvuori
Vihtavuori
Aanekoski

Taajuus,

MHz

658
578
578
658
578
522

682
482
586
626

554
554

642
674

522
546
506
602

650
650

562
578
690
610
554
586
666
538
690
666
586
674
626
666
610
506
586
586
586
690

Aloituksen
ajankohta

21.5.2020
5.5.2020
29.5.2020
5.5.2020
14.5.2020
15.5.2020

23.3.2020
14.5.2020
14.5.2020

5.5.2020

27.5.2020
29.5.2020

27.5.2020
14.5.2020

28.4.2020
19.5.2020

5.5.2020
27.5.2020

26.5.2020
27.5.2020

14.5.2020
15.5.2020
19.5.2020
21.5.2020
23.3.2020
21.5.2020
23.3.2020
14.5.2020
14.5.2020
26.5.2020
26.5.2020
16.4.2020
14.5.2020
19.5.2020
27.5.2020
23.3.2020
29.5.2020
13.5.2020
26.5.2020
23.3.2020

Asema

Karigasniemi
Nuwvvus
Outakoski
Polvarniemi
Rovisuvanto

Kerimaki
Sulkava

Koli
Joensuu
Konnanvaara
Nurmes
Valtimo

Kuopio
Angervikko
Heindvesi
Huutokoski
Kangaslampi
Keski-Siikajarvi
Luikonlahti
Nilsia
Pisa
Siilinjarvi
Varpaisjarvi

Kuttanen
Hetta

Lahti
Arrakoski
Hartola
Heinola
Liikola
Luopioinen
Padasjoki

Lapua
Alajarvi
Jalasjarvi
Kesti
Perho
Santavuori
Soini

Mikkeli
Juva
Kangasniemi
Mantyharju

Oulu
Iso-Syote
Mestauskallio
Pauvankangas
Piehinki
Pudasjarvi

Taajuus,
MHz

570
522
522
578

530

650
514
650
514

642
490
554
690
650
554
546
594
570
682

610

594
490
562
594
562
682

674
650
546
674
682
498

578
490
578

578
618
650
618
546

Aloituksen
ajankohta

28.5.2020
6.5.2020
6.5.2020

19.5.2020

19.5.2020

15.5.2020
27.3.2020
14.5.2020
15.5.2020

14.5.2020
6.5.2020
5.5.2020

23.3.2020

14.5.2020
6.5.2020

31.3.2020

28.5.2020

31.3.2020

31.3.2020

24.4.2002

31.3.2020
21.5.2020
31.3.2020
23.3.2020
31.3.2020

7.5.2020

14.5.2020
14.5.2020
24.3.2020
24.3.2020
27.3.2020

4.5.2020

24.3.2020
28.5.2020
13.5.2020

15.5.2020
28.4.2020
13.5.2020
21.5.2020
14.5.2020



Digita kanavanippu B tadyteldhettimet

Paivitetty 29.5.2020

Maanlaajuisen HD-kanavanipun (MUX B) ldhetinten kdynnistymisten seuranta.
Taulukossa on listattu kunkin padaseman alaisuuteen kuuluvat tayteldahettimet, niiden

I[ahetyskanava seka mahdollinen aloituksen arvioitu kdynnistysajankohta.

Asema

Pernaja
Porvoo
Pihtipudas
Kalmari
Karstula
Mottonen
Pylkdnmaki
Posio
Kaihuanvaara
Ranua
Pyhatunturi
Hirvasvaara
Ihistysjanka
Martti
Naruska
Pittidvaara
Salla
Sarivaara
Suomutunturi
Tanhua
Pyhavuori
Honkajoki
Karvia
Rovaniemi
Ala-Nampa
Marasenkallio
Meltaus
Raanujarvi
Sonka
Ruka
Hossa
Taivalkoski
Ala-Vuokki
Hirvaskoski
Juntusranta
Myllylahti
Taivalkoski-Kk
Ammansaari
Tammela
Hameenlinna

Taajuus,
MHz

498

554
682
578
554

514
618

562
594
562
610
490
490
554
514
530

546
522

514
610
514
634
610

674

530
626
570
690
674
570

522

Aloituksen
ajankohta

21.5.2020

13.5.2020
5.5.2020
7.5.2020

13.5.2020

29.5.2020
29.5.2020

19.5.2020
13.5.2020
20.5.2020
19.5.2020
28.4.2020
29.4.2020

5.5.2020
29.5.2020
30.4.2020

29.4.2020
29.4.2020

5.5.2020
29.5.2020
6.5.2020
5.5.2020
28.5.2020

6.5.2020

13.5.2020
26.5.2020
28.4.2020
13.5.2020

6.5.2020
28.4.2020

26.5.2020

Asema

Tampere
Ikaalinen
Jyranvuori
Kihnio
Kopsamo
Kyroskoski
Linnavuori
Mantta
Nokia
Ouninpohja
Parkano
Pyynikki
Riitiala
Ruovesi
Talviainen
Virrat

Tervola
Ainiovaara
Leppiaho
Raiskio
Ratasjarvi
Simo

Turku
Houtskari
Korppoo
Kustavi
Loimaa
Salo
Uusikaupunki

Utsjoki
Nuorgam
Nuorgam-Raja
Tenola

Vuokatti
Haukela
Hyrynsalmi
livantiira
Kajaani
Kivesjarvi
Kyparavaara
Lentiira
Paljakka
Puolanka
Ristijarvi

Yllias
Kaltio
Marrasjarvi
Muonio
Raattama
Sirkka
Vuolittaja

Taajuus,
MHz

682
634
666
490
490
634
610
634
642
546
666
554
490
666
562

602
682
650
562
594

482
482
658
530
666
514

674
522
634

498
530
682
490
626
530
626
634
666
570

634
618
674
482
498
618

Aloituksen
ajankohta

25.3.2020
23.3.2020
25.3.2020
29.5.2020
15.5.2020
20.5.2020
23.3.2020
19.5.2020
21.5.2020
16.4.2020
28.5.2020
16.4.2020
26.5.2020

7.5.2020
23.3.2020

28.5.2020
7.5.2020
13.5.2020
29.5.2020
7.5.2020

19.5.2020
21.5.2020
27.5.2020
23.3.2020
23.3.2020
23.3.2020

15.5.2020
29.5.2020
30.4.2020

19.5.2020
15.5.2020
19.5.2020
26.5.2020

6.5.2020
15.5.2020
20.5.2020

7.5.2020
24.4.2020
15.5.2020

30.4.2020
30.4.2020
28.5.2020
15.5.2020
29.5.2020
30.4.2020



